

Pacanów, dnia 16.09.2016r.

Znak: OSP.ZP.1/2016

Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Pacanowie

ul. Dr. Gałązki 8

28-133 Pacanów

fax. (41) 376 59 80

e-mail: osp.pacanow@interia.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: Zakup jednego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z funkcją ratownictwa ekologicznego i chemicznego**

Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Pacanowie działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), informuje że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: Zakup jednego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z funkcją ratownictwa ekologicznego i chemicznego wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczony końcem 2015r. i zabudowanym w I kwartale 2016r.?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczony końcem 2015r. i zabudowanym w I kwartale 2016r. podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206kW podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe dostarczone wraz z pojazdem)?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z konstrukcją (szkieletem) zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej i aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z poszyciem zabudowy wykonanym tylko z blach aluminiowych?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wykonanym z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wykonanym z blachy nierdzewnej podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z pionowym regalem wysuwającym zamiast regału obrotowego?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 dm³/min. przy 8 bar i Hgs=1,5m?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wykonanym z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wykonanym z blachy ze stali nierdzewnej podtrzymując zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na dostarczenie pojazdu z najaśnicami o łącznej mocy 360W i strumieniu świetlnym 36 000 lm?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na powyższe rozwiązanie przy założeniu, iż ma ono charakter fakultatywny.

PREZES
OSP Pacanów
dh Jerzy Zasucha



.....